\п ш и < < м ч  н ю  п и л и л и  и h i k k t i i  и i o n  о к т
г а а н й с к о О  *кл»  гл и м и

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Россш иярт)

11 мая 2017 г. П Р И К А З  371-ст
м

Москва

О восстановлении применения межгосударственного стандарта
на TeppirropiiH Российской Ф едерации

В сим hi с обращениями изготовителей и потребителей продукции
о необходимости восстановления действия на территории Российской
Федерации ГОСТ 23752-79 «Платы печатные. Общие технические условия»
п р и к а з ы в а ю :

1. Восстановить на территории Российской Федерации с I июня 2017 г.
действие межгосударственного стандарта ГОСТ 23752-79 «Платы печатные.
Общие технические условия».

2. Признать утратившим силу приказ Федерального агентства
по техническому регулированию и метрологии от 28 июля 2011 г. № 205-ст
«О прекращении применения государственного стандарта Союза ССР
на территории Российской Федерации» с 1 июня 2017 г.

3. Восстановленный стандарт закрепить за Управлением технического
регулирования и стандартизации.

Замести тел ь Ру ко вод итсл я А .I I .Ш а л а е в

стоимость проектных работ

Восстановлен на территории РФ

http://www.mosexp.ru/tseny_na_proektnye_raboty.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294802/4294802006.htm